
1/10

22. července 2024

Televizní reality show ukazující předvolební klání signalizuje
úpadek korporace The U.S.A.

tadesco.org/televizni-reality-show-ukazujici-predvolebni-klani-signalizuje-upadek-korporace-the-u-s-a

22. 7. 2024
tereza
čtení 12 min.
Komentář Benjamina Fulforda – mluvčího Společnosti Bílého draka ze dne
22.7.2024

Muž v silikonové masce a herec z televizní reality show je Američanům
představován jako prezidentský kandidát. Není divu, že si 80 % občanů USA myslí,
že se jejich země “vymyká kontrole”.

Toto vizuální znázornění dluhu USA ukazuje, proč bude muset tato show skončit.

https://tadesco.org/televizni-reality-show-ukazujici-predvolebni-klani-signalizuje-upadek-korporace-the-u-s-a/


2/10

Vítejte v posledních dnech korporace Spojené státy americké.

Lidé, kteří inscenují tuto volební frašku, by si měli uvědomit, že tam venku existuje
věc známá jako realita a bez ohledu na to, jak moc se jí snažíte vyhnout, nakonec
vás dostihne.

Začněme Kamalou Harrisovou, která je nyní kandidátkou “demokratické” strany,
která konečně “vytáhla zástrčku” z pomalé show Joea Bidena. Ačkoli to nemůžeme
stoprocentně potvrdit, naše zdroje z Pentagonu tvrdí, že osoba, která bude nosit



3/10

masku a vydávat se za Kamalu Harrisovou, je fotbalový trenér jménem Cam
Cameron. Jak se chovat jako “barevná žena” mu bude radit velký švihák Mike
Obama. Právě tento tým bude v plánovaném představení označen za poražené.

Dovedete si představit, že by tento člověk šel na jednání s Vladimirem Putinem
nebo Si Ťin-pchingem jako rovný s rovným?

Podívejte se, kdo ji podporuje: Gavin Newsom, Clintonovi a obvyklí podezřelí.
“Tohle bylo naplánováno už před několika týdny, ne-li měsíci. Další cirkusová show
ve hře,” komentuje to zdroj z Pentagonu.

Nyní se podívejme na “Donalda Trumpa”. Trumpův oficiální životopis uvádí, že je
vysoký 1,9 metru, zatímco Vanceův životopis uvádí, že je vysoký 1,7 metru. Když je
postavíme vedle sebe, zjistíme, že současný “Trump” je menší než 1,8 m.

(Některé zdroje to zpochybňují, ale v každém případě jsme si jisti, že skutečný
Trump zůstává v bezpečí na hoře Cheyenne).

Potvrzuje se tak to, co nám očití svědci z Mar-A-Largo řekli již v minulosti: osoba,
která vystupuje na veřejnosti jako Trump, není on. Od našich zdrojů z amerických
vesmírných sil neustále slyšíme, že skutečný Donald Trump je na vojenské
základně Mt. Cheyenne v Coloradu a řídí vojenské Bílé klobouky. Tento Trump,
kterého nyní vídáme na veřejnosti, je herec Bílých klobouků pracující pro Trumpa v
Mt. Cheyenne.

Prozatím se však podívejme na toho, kdo se donedávna objevoval na veřejnosti.

Whistlebloweři odhalili, že většinu Trumpovy ochranky při pokusu o atentát
netvořila ochranná služba (SS), ale nezkušení a nepřipravení příslušníci
ministerstva vnitřní bezpečnosti (DHS).

Bývalý agent Secret Service Dan Bongino se v pořadu Donalda Trumpa mladšího s
Tuckerem Carlsonem a Davidem Sacksem prořekl:

“Bylo mi také řečeno, že ředitel ochranné služby dostal od administrativy a ministra
DHS instrukce, že pokud si chcete udržet práci, budete o tom mlčet.”

Protože to zjevně neudělala, vzal šéf tajné služby tuto široce proklamovanou frašku
na sebe.



4/10

V každém případě je Trump, který se donedávna objevoval na veřejnosti, otevřený
sionista, stejně jako jeho spolukandidát J.D. Vance. V tuto chvíli si však nejsme jisti,
zda se jedná o téhož J.D. Vance.

Trump, kterého jsme byli zvyklí vídat na veřejnosti, je ten, který prosazoval “operaci
Warp Speed”, aby co nejrychleji vyvraždil co nejvíce Američanů toxickými
vakcínami. Vance je partnerem laboratoří Battelle Biodefense Laboratories
(financovaných Anthonym Faucim pro společnost Moderna), který řekl: “Propusťme
tisíce zdravotních sester, které se odmítají nechat očkovat”.

Vance také řekl, že bychom měli nechat Izrael, aby genocidu v Gaze stíhal “tak, jak
uzná za vhodné”.

Robert F. Kennedy Jr. řekl, že Trumpův výběr Vance je “pozdravem CIA”, že “jejich
proud omáčky bude pokračovat”.

Každopádně tuto středu chazarská mafiánská reality show předstírající vládu USA
přivítá svého skutečného vůdce, masového vraha Benjamina Netanjahua. Židovští
osvobozenští aktivisté jako Henry Makow tvrdí, že “Trump je instalován, aby vedl
Západ do sebevražedné války proti Íránu, Rusku a Číně”.

Podívejme se tedy na možnost, že máme skutečně co do činění se dvěma
konkurenčními časovými liniemi, jak tvrdí naše tajné zdroje z vesmírných sil. V
jedné časové linii je podle nich sionista Trump, který prosazuje vakcíny a chce
rozpoutat třetí světovou válku. V druhé časové linii skutečný Trump na základně
vesmírných sil na hoře Cheyenne v Coloradu hraje 5D šachy a chystá se zatknout
300 nejvyšších šéfů ChM a postavit je před vojenské tribunály.

Ve skutečnosti existuje mnoho důkazů, že jsme vstoupili do časové linie “dobrého
Trumpa”. Pokud nevěříte na časové osy, pak to berte jako nový scénář a novou
zápletku pro herce Trumpovy reality show.

Například Yuvala Noaha Harariho ze Světového ekonomického fóra, poradce dnes
již zesnulého Klause Schwaba, říká: “‘Pokud se Trump stane v roce 2024 znovu
prezidentem… bude to poslední smrtelný úder globálnímu řádu…”.

Dále tu máme CNN, která v jednom videu prosazuje Trumpovo drtivé vítězství.

Zdá se také, že nový Trump je proti vakcínám. V úniku informací mezi Trumpem a
RFK Jr. se Trump obrátil na Kennedyho a hledal jeho podporu. Je zde slyšet, jak
Trump hovoří o nebezpečí očkování dětí a o tom, že “s celým tím systémem je něco



5/10

špatně”.

Teď MSM začne Trumpa nazývat “antivaxerem”, protože mluvil s RFK Jr. o
nebezpečí absurdního používání amerických vakcín na děti. To bude ve skutečnosti
pracovat v Trumpův prospěch. Skoro každý je teď skeptikem ohledně vakcín.

Zdá se, že mluvící hlavy v korporátních médiích vědí, že je konec. Van Jonese ze
CNN, který cítí, jak se zdi uzavírají, řekl:

“Trumpa by nezastavila ani kulka. Bidena zastavil jen virus… Demokraté se
rozpadají. Republikáni se sbližují.”

Další známkou toho, že Obama a jeho loutky ztratili moc, je náhlý konec
“rozmanitosti, rovnosti a inkluze” a “environmentální, sociální a správní politiky” na
Wall Street.

To se dotkne i americké armády. “Masivní úsilí o diverzitu, rovnost a inkluzi v
armádě Spojených států, její školení a pseudovědecká hodnocení jsou v lepším
případě rozptýlením, které pohlcuje cenný čas a zdroje… V horším případě sdělují
opak vojenského étosu: např. že individuální demografické rozdíly mají přednost
před týmem a posláním… Nejjistějším způsobem, jak odstranit znepokojivé trendy,
které jsme identifikovali, a nárůst obětních beránků a stereotypů na základě rasy a
pohlaví v americké armádě, je zcela ukončit tamní byrokracii DEI,” uvádí nová
studie Arizonské státní univerzity.

Očekávejte, že všichni falešní převlečení generálové budou brzy propuštěni.

Něco se také udělá s nelegálními přistěhovalci. Trumpův nastupující ředitel ICE
předává každému nelegálnímu přistěhovalci, který překročil hranice, silný vzkaz:
“Raději si začněte balit… protože se vrátíte domů.” Kartelům prohlásil: “Trump vás
vymaže z povrchu zemského! Skončili jste.”

Vypadá to, že falešný atentát byl povolen, aby byli odhaleni lidé, kteří stáli za
skutečným atentátem.

Ukázalo se, že rodina Rothschildů, BlackRock (Rockefeller), Vanguard, Meta,
George Bush a rodina Cheneyů údajně v pátek 12. července, den před pokusem o
atentát, prodali 15 milionů akcií Donalda Trumpa.

Podívejte se na objem jeho TMTG Corporation:

Čtvrtek objem: 3 956 160



6/10

Páteční objem: 35 643 508 kusů
Čtvrtek denní maximum: 30,31 USD
Páteční den: 15 638,32 dolarů!
To je nárůst o 801 % za jediný den.

Podle polských zpravodajských služeb byla budova, v níž se konalo Trumpovo
shromáždění v Pensylvánii, vlastněna společností BlackRock a spravována
bývalými manažery společnosti Pfizer.

Uvidíme, jestli to bude konečně spouštěcí mechanismus, který povede k tomu, že
všichni tito podvodníci budou konečně zatčeni.

Ze zdrojů od Bílých klobouků se také dozvídáme, že J.D. Vance z nové časové linie
(nebo dějové linie) jde po Microsoftu a Billu Gatesovi.

Právě to minulý týden způsobilo celosvětový výpadek IT spojený s útokem
Crowdstrike, který je nyní žertovně známý jako “CrowdStroke” (mrtvice – pozn. př.).
Tato zpráva na Sky News Australia shrnuje, co se stalo.

Kdo vlastní společnost Crowdstrike? Obvyklí podezřelí, včetně společností
Vanguard, BlackRock a Invesco.

Dříve se společnost proslavila tím, že se dostala do centra “Russiagate”, americké
konspirační teorie, podle níž byl prezident Trump ruský špion.

Jméno společnosti CrowdStrike se objevilo také v nechvalně proslulém telefonátu
mezi Trumpem a Volodymyrem Zelenským z roku 2019, kdy tehdejší americký
prezident požádal Zelenského, aby “nám udělal laskavost” a “zjistil, co se stalo” se
serverem společnosti CrowdStrike, který se podle Trumpa nacházel na Ukrajině.

Servery Crowdstrike jsou na Ukrajině. Crowdstrike jsou napojeni na DNC. Servery
Crowdstrike jsou napojeny na otevřené “humanitární mise” Nadace Clintonových na
Ukrajině.

Tento výpadek internetu byl široce spojován s varováním WEF před nějakou
kybernetickou katastrofou.

Plánují i horší katastrofy. Nyní je nade vší pochybnost jasné, že se ChM stále snaží
vyvolat potravinovou krizi. Ta je již v Evropě v plném proudu a nyní přichází do
Ameriky. Lobbisté sdružení chovatelů skotu a vepřového masa potvrzují, že tento



7/10

měsíc budou používat mRNA vakcíny u prasat a krav. “Nikdo neví, jaké dopady to
bude mít, ale pokud to nezastavíme, hrozí nám všem potenciálně riziko ‘náhlého
úmrtí’,” varuje právník Thomas Renz.

Jeden z chovatelů také varuje před vládními experimenty s mRNA vakcínami na
amerických masných trzích a upozorňuje, že 25 % prasat, která byla očkována,
uhynulo.

Existuje také snaha o zastavení zemědělství. Ve státě Idaho se vláda snaží farmáře
pokutovat 300 dolary za akr, aby je donutila přestat používat vodu. Farmáři na videu
níže říkají, že na 182 akrech, které by byli nuceni zastavit, by se vypěstovalo dost
pšenice na 1 milion bochníků chleba. Vláda v Idahu chce zastavit pěstování na 500
000 akrech, což odpovídá 2,8 miliardám bochníků chleba. To by tedy každému
Američanovi vzalo asi 8 bochníků chleba.

To také způsobí obrovský skok v cenách hovězího masa a mléka. Děje se tak i
přesto, že vody je dostatek. Odpovědný za to je sionistický guvernér Brad Little.
Zodpovědná je také společnost Twin Falls Canal Company, jejímž hlavním
akcionářem je Církev Ježíše Krista Svatých posledních dnů, tedy Mormoni, takže
stopa vede k Mittu Romneymu. S těmito zločinci bude zatočeno.

Další věcí, kterou se zabýváme, je korporátní cenzura pravdy. Soudní výbor
Sněmovny reprezentantů tvrdí, že organizace známá jako Globální aliance pro
odpovědná média cenzuruje konzervativní a opoziční názory v médiích tím, že se
zaměřuje na osobnosti, jako je Joe Rogan, a celé platformy sociálních médií, jako je
X.

Jako člověk, který jejich bojkot zažil na vlastní kůži, souhlasím, že jsou
pravděpodobně největší překážkou v šíření pravdy.

Zde je příklad tiskové zprávy, za jejíž zveřejnění by média potrestali. Proč New York
Times neinformují o tom, že ministerstvo spravedlnosti žaluje největšího
poskytovatele ubytování pro děti bez doprovodu ve Spojených státech za
systematické sexuální zneužívání nespočtu dětí?

Korporátní média také ignorují ďábelský zákon, který přijal kalifornský guvernér
Newsom a jehož cílem je rozbít vztah mezi rodiči a dětmi a svěřit péči o vaše děti
státu.



8/10

Newsom čelí žalobě kvůli kontroverznímu zákonu o transsexuálech. Případ se týká
nového kalifornského zákona, který zakazuje školským obvodům oznamovat
rodičům změnu pohlavní identity jejich dětí.

V Evropě není situace o nic lepší. Minulý týden evropský soud rozhodl, že šéfka
Evropské komise Ursula von der Leyenová porušila evropské právo. Von der
Leyenová je manželkou Heiko von der Leyena, německého lékaře, který je
ředitelem společnosti Orgenesis, jež patří společnosti Pfizer. Jedná se o stejnou
společnost, se kterou Leyenová podepsala smlouvu na nákup 4,6 miliardy dávek
vakcíny COVID v hodnotě 71 miliard eur!

Následující den byla Leyenová znovu zvolena do čela EU. Dozvídáme se, že
evropským poslancům bylo vyhrožováno násilím, pokud ji nezvolí.

Zdroje z Pentagonu slibují, že “o ni a jejího manžela se vojenské tribunály budou
nadále starat podle potřeby”.

Dále je tu situace ve Spojeném království. Tam do rezidence britského premiéra
Keira Starmera přijel ukrajinský diktátor Vladimir Zelenskyj. Dohodli se na schématu
praní ukrajinských peněz ve výši 2,5 miliardy dolarů pro ChM.

Zbytek světa už má téhle show plné zuby. Diplomatické krytí izraelských akcí
způsobilo, že se Washington přímo zapojil do blízkovýchodního konfliktu i do
konfliktu na Ukrajině, říká předseda Rady bezpečnosti OSN, ruský ministr zahraničí
Sergej Lavrov.

Maďarsko se domnívá, že intenzita konfliktu na Ukrajině se v blízké budoucnosti
radikálně zvýší, neboť obě strany konfliktu hodlají pokračovat v nepřátelských
akcích, uvedl maďarský premiér Viktor Orbán v dopise zaslaném předsedovi
Evropské rady Charlesi Michelovi v návaznosti na výsledky jeho mírové mise, která
se uskutečnila 2. až 11. července v Kyjevě, Moskvě, Pekingu a Washingtonu.

“Mezi konfliktem na Ukrajině a Rudým mořem existuje souvislost,” řekl pro Middle
East Eye generál Frank Mckenzie, velitel amerického Centrálního velitelství ve
výslužbě.

Dokonce i bývalí spojenci jako Japonsko a Německo se distancují od USA a Izraele
ovládaných ChM.

Německo snížilo svou vojenskou pomoc Ukrajině na polovinu.



9/10

Dozvídáme se také, že Severní Korea, která cítí slabost USA, se chystá sjednotit
Korejský poloostrov podle svých podmínek. Severokorejský vůdce Kim Čong-un se
setkal s ruskou vojenskou delegací vedenou náměstkem ministra obrany Alexejem
Krivoručkem, aby projednali vojenskou spolupráci mezi Severní Koreou a Ruskou
federací.

Mimochodem, zaznamenali jsme komentáře čtenářů o tom, že Severní Korea
nemůže mít 20 000 tun zlata a dvě třetiny světových kovů vzácných zemin. Mohu
jen říci, že mi to řekl severokorejský představitel, se kterým jsem se osobně setkal.
Možná přeháněl, ale Severní Korea má bezpochyby obrovské zásoby nerostných
surovin a raději by je rozvíjela se západními partnery než s Čínou.

Spojené státy by měly uzavřít dohodu se Severní Koreou, protože Čína se rozhodla
pozastavit konzultace se Spojenými státy o kontrole zbrojení a nešíření zbraní,
protože USA docházejí peníze na jejich věčné války.

Vzhledem k tomu, že Čína vyrábí dvanáctkrát více oceli než USA, znamená to, že
se chystá ukončit svou politiku záměrného udržování malé armády a nyní ji
vybuduje mnohonásobně větší než USA.

Když se Číňané rozhodnou udělat něco velkého, tak to udělají.

Čína dosáhne svého cíle 1200 GW instalovaného výkonu větrné a solární energie
nikoliv do roku 2030, ale už letos, tedy o šest let dříve, než bylo plánováno!

Pokud Západ co nejdříve nezlepší svůj hospodářský systém, Čína nám ujede.

Tento týden se na obloze začaly objevovat podivné světelné proudy, které
naznačují, že se na obloze začíná něco dít. Podle polské rozvědky se zřejmě jedná
o umělé působení jevů typu Darpa nebo HAARP.



10/10

To je pro tento týden vše. Další dva reporty budou napsané předem, protože si beru
na dva týdny dovolenou. Hezké léto.

Zdroj: benjaminfulford.net

Na překlady článků a provoz tadesca můžete přispět libovolnou částkou na účet
2202651812 / 2010 (IBAN: CZ5020100000002202651812). Platbu označte jako
Dar. Pokud si nemůžete finanční podporu dovolit, tak Vás žádáme, abyste si
neblokovali reklamy a při každé návštěvě našeho webu jednou kliknuli na reklamu. I
to nám pomůže. Předem děkujeme.

sponzorováno
 
 

https://href.li/?https://benjaminfulford.net/reality-tv-pretending-to-be-presidential-election-signals-end-of-us-corporation/

